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AVENIDA JUÁREZ 56

Anexo " 1 " Lista de Precios

1 2 3 4 5 6

36.85

2.00

50.62 m2

34.17 m2

 T.V.          - 

 T.V.          - 

LUIS MOYA 
CIUDAD

$3,657,890 $71,499 $3,619,981 $98,236

2.00

LUIS MOYA 
CIUDAD

SUR 
ORIENTE

1106

$71,517

 T.V. 

$3,031,185 $86,978

1605 1606 T.V.          - 

LUIS MOYA 
CIUDAD

NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA
NORTE 

ORIENTE

$81,860

ALAMEDA 
LUIS MOYA

NORTE 
ORIENTE

2.00

1701 1702 1703 1704 1705 1706         -  T.V. E.  E. 

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

51.16 43.92 51.16

ALAMEDA
SUR 

ORIENTE
ALAMEDA

34.85 41.92 2.0049.16 2.00 41.92 2.00 49.16

NORTE

49.16

$2,960,692 $84,955 $3,714,217 $72,600 $5,284,209 $126,055 $3,242,718 $73,832

1601 1602 1603 1604         -  T.V. E.  E. 

43.92

$3,694,910 $72,223

$5,289,052 $107,589 $5,259,284 $125,460.02 $4,089,286 $93,108

41.92 2.0034.85 49.16 41.92

NORTE 
ORIENTE

LUIS MOYA 
CIUDAD

SUR 
ORIENTE

1501 1502 1503 1504 1505 1506

$5,565,367 $113,209 $3,016,887

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA

$86,568$2,946,727 $84,555

34.85 2.00 49.16 2.00 41.92 2.00 41.92 2.00 49.16

$73,096

1401 1402 1403 1404         -  T.V. E.  E. 

$2,972,565 $80,667 $3,714,127 $72,598 $3,210,376 $73,096 $3,210,376

51.16 36.85
49.16

E. 1204  E.  T.V. 

2.00 49.16 2.00 41.92 2.00 41.92
36.85 51.16 43.92 43.92

CIUDAD
SUR 

PONIENTE

ALAMEDA NORTECIUDAD ALAMEDA NORTE
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

41.92 41.922.00
36.85 51.16

49.16

$3,063,362 $83,131 $4,803,220

SUR 
ORIENTE

34.85 2.0049.16 2.00 41.92 2.00 49.16 2.00
         -          -  T.V. E.  E. 

$93,886 $5,159,582 $123,082

1103 1104

$3,016,528

1105

LUIS MOYA 
CIUDAD

SUR 
ORIENTE

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

51.16 43.92 51.16 36.85

NORTE 
ORIENTE

34.85 41.92

ALAMEDA 
LUIS MOYA

1006         -  T.V. E.  E. 

$3,002,059 $81,467$2,876,899 $82,551 $4,362,545 $85,273 $3,817,834 $86,927 $5,134,656 $122,487 $82,083$4,199,364

SUR 
ORIENTE

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

36.85 43.92 43.92 51.16

NORTE 
ORIENTE

LUIS MOYA 
CIUDAD

49.1634.85 2.00 41.92 2.00 41.92 2.00 49.16 2.00

ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE

$2,931,099 $84,106$85,679 $5,408,811 $110,025 $4,071,925 $92,712 $4,237,261 $96,477

34.85 49.16 41.92 2.00 41.92 2.00 49.16
         -  T.V. E.  E. 

$2,848,968 $81,749 $5,382,427 $109,488 $3,669,853 $83,558 $3,165,107 $72,065

LUIS MOYA 
CIUDAD

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA
NORTE 

ORIENTE

806
49.16 2.00 41.92 2.00 41.92 2.00

801 802 803 804 805         -  T.V. E.  E.  T.V. 

34.85 2.00 34.85 2.00

NORTE 
ORIENTE

LUIS MOYA 
CIUDAD

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA

$109,519

41.92 2.00 49.16 2.002.00 41.92 2.00

$3,236,145

 T.V. 

$2,999,802 $86,078 $3,735,000 $73,006 $3,118,676 $71,008 $3,118,676 $71,008 $5,383,948

$3,161,711

NORTE 
PONIENTE

ALAMEDA NORTE

ALAMEDA

 T.V. E.  E. 705702701

36.85 51.16

         - 

34.85 2.00 49.16

703

ALAMEDA NORTE

43.92 43.92 51.16

704

CUARTO DE MÁQUINAS

$2,848,233 $77,293$3,131,517 $84,980 $3,773,134 $73,752 $3,245,842 $73,904 $4,136,215 $94,176 $5,275,230 $107,307

RESTAURANTE

PORRÚA

BODEGAS

51.16 43.92

$3,119,602 $71,029

34.85 2.00

706

49.16

L.M. 5

E.

36.85

SUR 
PONIENTE

$85,304 $3,213,062

603

NORTE 
PONIENTE

         - 

2.00

502

ALAMEDA

36.85 51.16 43.92

         - 

SUR 
PONIENTE

         - 

ALAMEDA 
LUIS MOYA

NORTE 
ORIENTE

$72,302

43.92 49.16

NORTE 
PONIENTE

ALAMEDA NORTE

503 504 505 506

$3,624,989 $70,856 $3,099,066

 T.V. 

36.85

34.85 2.00

 T.V. E.

2.00 41.92

Nivel 12

Nivel 11

Nivel 10

Nivel 9

 T.V. 

$3,658,802

901 902 903 904 905

$3,157,253

1001 1002 1003 1004

1101 1102

12051201 1202
34.85 2.00

Nivel 8

 T.V.          - Nivel 16

Nivel 15

Nivel 14

Nivel 13

CIUDAD
SUR 

PONIENTE
ALAMEDA

NORTE 
PONIENTE

         - 

         -  T.V. E.  E.  T.V.          - 

1203

36.85 51.16 43.92 43.92 51.16

Sotano - 2

SUR 
PONIENTE

L.M. 5 ALAMEDA

Nivel 7

Nivel 6

Nivel 5

Nivel 4
Nivel 3

Nivel 2

L.M. 5

34.85 2.00 49.16
501

$2,862,868 $77,690 $3,698,982

601 602

Planta Baja

Sotano - 1

$90,723 $4,364,152 $76,508

605

2.00

 T.V. 

 E.  T.V. 

ALAMEDA NORTE

$3,119,602 $71,029

36.85

SUR 
ORIENTE

$102,688

41.92

2.00

LUIS MOYA 
L.M. 5

ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA

51.16

NORTE 
ORIENTE

43.92

ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA
NORTE 

ORIENTE

2.00 49.16

 E. 

$73,157 $3,838,149 $87,390 $5,048,144

604

ALAMEDA NORTE

$5,512,615 $112,136$2,958,307 $80,280 $3,696,159 $72,247 $3,194,902 $72,744 $3,892,691

ALAMEDA NORTE
ALAMEDA 

LUIS MOYA
NORTE 

ORIENTE

ALAMEDA
NORTE 

PONIENTE
ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE

34.85

ALAMEDA 
LUIS MOYA

NORTE 
ORIENTE

Nota: Los deptos cuentan adicionalmente a su programa con cocina integral y comedor 

         - 

43.92

$3,751,645

43.92 51.1651.16

$73,332

2.00

ALAMEDA NORTE ALAMEDA NORTE

43.92 43.92 51.16

$4,326,571 $84,569

2.002.00 41.92 2.00 41.92

SUR 
ORIENTE

ALAMEDA 
LUIS MOYA

$5,159,582 $123,082

49.16

$92,859

         - 

$84,099

1005

Nota: Esta lista de precios puede cambiar en cualquier momento sin previo aviso

Esta lista de precios puede cambiar en cualquier momento sin previo aviso

Las áreas marcadas en esta tabla son aproximadas

Detalle de Programa

1R/1B/C.L. - B

1R/1B/E/C.L. - 
B

1R/1B/T.V./C.L. - 
B

Una Recamara, un baño, closet de lavado

Una Recamara, un baño, closet de lavado

Una Recamara, un baño, closet de lavado

34.17 m2

50.62 m2

Esquemático en planta

40.32 m2

40.32 m2

Entrega

1405 1406 T.V. 

1206

34.85
36.85

$83,899$88,631 $3,091,690

49.16

         - 

2.00

34.85 2.00

2.00 34.85

SUR 
ORIENTE

SUR 
ORIENTE

LUIS MOYA 
L.M. 5

34.85

oct-24

$2,819,320

13/03/2024

36.85

34.85 2.00

606

SUR 
ORIENTE

36.85

$2,916,801 $83,696

SUR 
ORIENTE

906

         - 

34.85

34.85

34.85

34.85

LUIS MOYA 
L.M. 5

         - 

LUIS MOYA 
CIUDAD
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